

**GOVERNMENT OF WEST BENGAL,  
OFFICE OF THE DISTRICT MAGISTRATE & COLLECTOR,  
MURSHIDABAD**

**NOTICE**

Notice is given for Engagement for the post of Clerk from Retired Govt. Employees on Contractual Basis (for a period of one year) who have retired from Govt. service and not completed the age of 64 years as on 01-10-2016. Posting will be given in the District / Sub-Division / Block Level Offices of Murshidabad District only.

Last date for receipt of application is 20-09-2016. Detailed information and form of application are available in the website [www.murshidabad.gov.in](http://www.murshidabad.gov.in) / and may be obtained from General Establishment Section (Room No. – 208). Filled up application will be collected at General Establishment Section (Room No. – 208) up to 05:30 P.M.

*Thu  
01/09/16*

**Additional District Magistrate (General),  
Murshidabad**

**GOVERNMENT OF WEST BENGAL  
OFFICE OF THE DISTRICT MAGISTRATE & COLLECTOR,  
MURSHIDABAD**

**NOTICE**

Notice is given for Engagement for the post of Clerk from Retired Govt. Employees on Contractual Basis (for a period of one year) who have retired from Govt. service and not completed the age of 64 years as on 01-10-2016. Posting will be given in the District / Sub-Division / Block Level Offices of Murshidabad District only.

Last date for receipt of application is 20-09-2016. Detailed information and form of application are available in the website [www.murshidabad.gov.in](http://www.murshidabad.gov.in) / and may be obtained from General Establishment Section (Room No. – 208). Filled up application will be collected at General Establishment Section (Room No. – 208) up to 05:30 P.M.

**Additional District Magistrate (General),  
Murshidabad**

পশ্চিমবঙ্গ সরকার  
জেলা শাসক ও কালেকটর মহাশয়ের কার্য, মুর্শিদাবাদ  
বহরমপুর : মুর্শিদাবাদ

**বিজ্ঞপ্তি**

মুর্শিদাবাদ জেলার বিভিন্ন সরকারী কার্যালয়ে করণিক পদে চুক্তিভিত্তিতে এক বৎসরের জন্য নিয়োগের পরিপ্রেক্ষিতে সরকারী কাজ হইতে অবসরপ্রাপ্ত কর্মচারী যাহারা ০১/১০/২০১৬ তারিখে ৬৪ বৎসর অতিক্রম করেন নাই তাহারা নিদিষ্ট আবেদনপত্রে আবেদন করিতে পারিবেন এবং চুক্তিভিত্তিক করণিক পদে নিয়োজিত হইতে ইচ্ছুক অবসরপ্রাপ্ত কর্মচারীর নিকট হইতে আবেদন পত্র আহ্বান করা যাইতেছে। আবেদনপত্রের জন্য নিদিষ্ট ছক মুর্শিদাবাদ জেলার এন.আই.সি [www.murshidabad.gov.in](http://www.murshidabad.gov.in) ওয়েবসাইটে অথবা জেলা শাসক ও কালেকটর মহাশয়ের জেনারেল এস্টাবলিশমেন্ট বিভাগে অর্থাৎ ২০৮ নম্বর দ্বারে যে কোনো অফিস চলাকালীন দিনে পাওয়া যাইবে। পূরণ করা আবেদনপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ ২০/০৯/২০১৬। পূরণ করা আবেদনপত্র জেলা শাসক ও কালেকটর মহাশয়ের কার্যের জেনারেল এস্টাবলিশমেন্ট বিভাগে ২০/০৯/২০১৬ তারিখ বৈকাল ৫-৩০ মিনিট পর্যন্ত গ্রহণ করা যাইবে।

**অতিরিক্ত জেলা শাসক (জেনারেল),  
মুর্শিদাবাদ**

**APPLICATION FOR CONTRACTUAL ENGAGEMENT OF  
RETIRED EMPLOYEES  
TO THE POST OF CLERK IN MURSHIDABAD DISTRICT**

*Employment Advertisement dated ..... in the .....*

Photo

1. Name of the applicant :  
(In Capital Letter)
2. Father's / Husband's Name :
3. Date of Birth :
4. Full Postal Address for :  
Communication & Mobile No.
  
5. Permanent Address :
  
6. Date of entry in Govt. Service :
- a) Post of 1<sup>st</sup> appointment :
- b) Department / Office last attached :
- c) Post held at the time of retirement :
- d) Date of retirement :
- e) Last Scale of Pay (Pay Band) :
- f) Last Basic Pay & Grade Pay :
- g) Amount of Pension as :  
on 30-09-2016
- h) PPO No (Enclose copy of PPO) :
- i) Details of working, experience :
  
7. Educational Qualification :
8. Computer Literacy if any :
9. E-Mail ID for communication :

Dated :

\_\_\_\_\_  
*Full signature of the applicant*

**For Office use only :**

1. Application Sl. No. : .....
2. Date of Receipt :
3. Date of interview : .....
4. Recommendation of the District Level Selection Committee :

পশ্চিমবঙ্গ সরকার  
জেলা শাসক ও কালেকটর মহাশয়ের করণ, মুর্শিদাবাদ  
বহরমপুর : মুর্শিদাবাদ

বিজ্ঞপ্তি

মুর্শিদাবাদ জেলার বিভিন্ন সরকারী কার্যালয়ে করণিক পদে চুক্তিভিত্তিতে এক বৎসরের জন্য নিয়োগের পরিপ্রেক্ষিতে সরকারী কাজ হইতে অবসরপ্রাপ্ত কর্মচারী যাঁহারা ০১/১০/২০১৬ তারিখে ৬৪ বৎসর অতিক্রম করেন নাই তাঁহারা নির্দিষ্ট আবেদনপত্রে আবেদন করিতে পারিবেন এবং চুক্তিভিত্তিক করণিক পদে নিয়োজিত হইতে ইচ্ছুক অবসরপ্রাপ্ত কর্মচারীর নিকট হইতে আবেদন পত্র আহ্বান করা যাইতেছে। আবেদনপত্রের জন্য নির্দিষ্ট ছক মুর্শিদাবাদ জেলার এন.আই.সি [www.murshidabad.gov.in](http://www.murshidabad.gov.in) ওয়েবসাইটে অথবা জেলা শাসক ও কালেকটর মহাশয়ের করণের জেনারেল এস্টাবলিশমেন্ট বিভাগে অর্থাৎ ২০৮ নম্বর ঘরে যে কোনো অফিস চলা কালীন দিনে পাওয়া যাইবে। পূরণ করা আবেদনপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ ২০/০৯/২০১৬। পূরণ করা আবেদনপত্র জেলা শাসক ও কালেকটর মহাশয়ের করণের জেনারেল এস্টাবলিশমেন্ট বিভাগে ২০/০৯/২০১৬ তারিখ বৈকাল ৫-৩০ মিনিট পর্যন্ত গ্রহণ করা যাইবে।

স)অনু কুমার মজুমদার ০১/১০/২০১৬  
অতিরিক্ত জেলা শাসক (জেনারেল)  
মুর্শিদাবাদ